
DODATEK Č. 1 
 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
č. 0006/0/KTA/2022 

 
Níže uvedené smluvní strany: 

 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5  
zastoupena Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5 

IČO: 00063631 
DIČ: CZ00063631 
(dále jen „Klient“) 

 
a 
 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14781 
zastoupená: JUDr. Josefem Donátem, LLM, advokátem a jednatelem 

IČO: 28468414 
DIČ: CZ28468414 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování právních 
služeb č. 0006/0/KTA/2022 ze dne 09. 02. 2022 (dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“): 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno 
tímto Dodatkem. 

1.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že: 

 

1.2.1 odstavec 5.3 Smlouvy se ruší v celém rozsahu, a nahrazuje se textem 
následujícího znění: 

„Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do úspěšného dokončení (zadání) veřejné 
zakázky s předmětem plnění, kterým je pronájem a/nebo přizpůsobení nebytových 
prostor pro účely provozu ZŠ“. 

 

1.2.2 úvodní text (končící souslovím „, a to zejména“) odstavce 1, článku I. s názvem 
Předmět plnění, Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší, a nahrazuje se textem 
následujícího znění: 

„Předmětem smlouvy je komplexní zabezpečení řádného průběhu zadání veřejné 
zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), od přípravy zadávací dokumentace, přes vyhlášení a 
průběh soutěžního dialogu, resp. případně jiného zadávacího řízení s obdobným 



předmětem plnění, až po uzavření smlouvy mezi MČ Praha 5 jako zadavatelem a 
vybraným dodavatelem, a to zejména:“ 

 

1.2.3 odstavce 1 až 4, článku V. s názvem Platební podmínky, Přílohy č. 1 Smlouvy 
se ruší, a nahrazují se textem následujícího znění: 

„1) 30 % nabídkové ceny po odevzdání schválené finální verze zadávací dokumentace. 

2) 30 % nabídkové ceny po ukončení kvalifikační fáze zadávacího řízení. Ukončením 
kvalifikační fáze zadávacího řízení se rozumí odeslání výzvy k účasti v soutěžním 
dialogu vhodným účastníkům. 

3) 20 % nabídkové ceny po ukončení soutěžního dialogu a zahájení jiného zadávacího 
řízení s obdobným předmětem plnění. 

4) 20 % nabídkové ceny po uzavření smlouvy mezi MČ Praha 5 jako zadavatelem a 
vybraným dodavatelem a ukončení zadávacího řízení.“ 

1.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává 
Smlouva nezměněna. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho 
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode 
dne  jeho podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. 
Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v tomto dodatku 
uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s 
čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

4.3. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 
25/711/2022 ze dne 06. 06. 2022.  

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě podepsaném 
elektronickými podpisy smluvních stran. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy. 

 

 



Za Klienta:  Za Poskytovatele: 
 

V Praze dne: 
 

V Praze dne: 
 

 
 
 

…………………………………… ……………………………………… 
Mgr. Renáta Zajíčková 
starostka MČ Praha 5 

JUDr. Josef Donát, LLM 
advokát a jednatel 

 

JUDr. Josef 
Donát LLM.

Digitálně podepsal 
JUDr. Josef Donát 
LLM. 
Datum: 2022.06.08 
10:18:04 +02'00'

Mgr. 
Renáta 
Zajíčková

Digitálně podepsal 
Mgr. Renáta 
Zajíčková 
Datum: 2022.06.08 
15:30:36 +02'00'


